

PRESSMEDDELANDE

21 april 2023

Äppelängens
bigårdar



ÄPPELÄNGENS BIGÅRDAR FÅR ÅRETS STIPENDIUM FRÅN GÖTEBORGS DJURSKYDDSFÖRENING

Varje år utser Göteborgs Djurskyddsförening en stipendiat, som har gjort något betydande för djurskyddet eller naturen i stort. Stipendiaten får motta ett diplom samt 5 000 kr. I år får Äppelängens bigårdar stipendiumet med motiveringen:

Äppelängens bigårdar arbetar aktivt med att öka antalet pollinatörer i naturen, samt gör det enkelt för företag att själva hjälpa till med denna gärning.

Stipendiumet delas ut på djurskyddsföreningens årsmöte den 25 april 2023, då Äppelängens bigårdars Sebastian Widén också kommer hålla ett föredrag om tambin, biodling och vilda bin. På djurskyddsföreningens tomt har Äppelängens bigårdar en utbigård.

GÖTEBORGS DJURSKYDDSFÖRENING

Vi är Sveriges äldsta djurskyddsförening och vi har stått på djurens sida sedan föreningen bildades 1869. Vår förening driver ett djurhem där vi tar hand om skadade och övergivna tama smådjur som katter, kaniner och marsvin. Vi ser till att de får veterinärvård samt professionell skötsel och omsorg. Målet är att ge varje djur chansen till ett nytt hem där de är trygga resten av sina liv.

ÄPPELÄNGENS BIGÅRDAR

Hemma på Äppelängen i Tubbared i Bollebygd har familjen Widén några bisamhällen, som kom till gården för att ge lite egen honung till husbehov. Dock var det så spännande med biodling att familjen ville se bigården växa. Nu erbjuder man uthyrning av bisamhällen och -kupor till företag i närheten. På så vis kan företag själva bidra till ökad pollinering i deras närområde. På köpet får man engagerade biskötare, som gärna tar med kunder och personal till kupan när den går igenom, samt bidrar med informationsmaterial och föreläsningar. Och som grädde på moset får bolaget honungen från sitt bisamhälle levererad i burkar med egendesignad etikett.

KONTAKT

Göteborgs djurskyddsförening:

Styrelseordförande Annika Sundström
0709-245604

Äppelängens bigårdar:

Biodlare och bionusiast Sebastian Widén
0702-736364